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Pomarańcza Corrugato małe
drzewko

Cena 70,00 zł

Dostępność Chwilowo brak na stanie

Numer katalogowy IT1PSCMD1

Opis produktu
doniczka - 15cm,
wysokość - 40-60cm.
Podane wysokości mogą się różnić kilka centymetrów w zależności od pory roku.

Citrus Aurantium Corrugato.

Bardzo energiczna w rozkwicie roślina z pachnącymi , białymi kwiatami i szczególnym kształtem owoców, karbowanym o
kolorze pomarańczowo- czerwonym. Owoce najprawdopodobniej są efektem naturalnej mutacji. Dojrzewają do jedzenia w
pierwszych dniach Stycznia, są smaczne.
Roślina wymaga takiej samej pielęgnacji jak każdy cytrus, dostępu do światła, lekko kwaśniej ziemi bogatej w składniki
odżywcze, umiarkowanego podlewania.
W otoczeniu chronionym może wytrzymać temperatury -10,- 12 stopni jednak zaleca się zimowanie w pomieszczeniu.

Jeśli chcesz mieć pewność, że kupowana przez Ciebie roślina posiada owoce – koniecznie upewnij się przed złożeniem
zamówienia.

Poziom trudności - foto: 
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Nasłonecznienie - foto: 

Podlewanie - foto: 

Wymagania świetlne: Roślina potrzebuje sporo światła, latem może być na zewnątrz w stanowisku osłoniętym od
wiatru, w okresach przejściowych wewnątrz pomieszczeń (południe, wschód lub zachód) zaś zimą ważniejsza od
warunków świetlnych jest temperatura hibernacji
Podlewanie: Latem podlewamy dość często, podłoże powinno z wierzchu przeschnąć pomiędzy kolejnymi
podlewaniami. Podczas zimowania sporadyczne raz na kilka tygodni.
Nawożenie: Najlepiej nawozić regularnie, co trzecie/czwarte podlewanie z dodatkiem odżywki
Przesadzanie: Młode rośliny należy przesadzać co rok, starsze co dwa lata najlepiej wczesną wiosną zanim roślina
wypuści przyrosty/kwiaty.
Podłoże: Ziemia do cytrusów, z dodatkiem torfu o pH 5,5-6,5, musi być żyzna i dość przepuszczalna choć w
naturalnych warunkach cytrusy rosną także w twardym podłożu gliniastym
Inne zabiegi: Hibernacja zimą (temperatura 8-13°C), przycinanie odrostów kilka razy w roku
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